Unità immobiliare   53.500,00 

Terreni agricoli   31.500,00 

TOTALE 

85.000,00 

 Possiamo affermare che il valore di mercato dei beni immobiliari esecutati oggetto della presente 

Relazione Tecnica Estimativa ammonta ad: 

€ 85.000,00 (Euro Ottantacinquemila//00); 

All. 14 – Valore OMI Agenzie delle Entrate nel Comune di Civitella di Romagna. 

QUESITO 21. NELL’IPOTESI SIANO STATE PIGNORATE UNA O PIÙ QUOTE, ACCERTI IL NOMINATIVO 

DI TUTTI GLI ALTRI COMPROPRIETARI, VALUTI SE GLI IMMOBILI SIANO COMODAMENTE DIVISIBILI

[...]

La scelta di € 2,8/mq mese è dovuta allo stato di conservazione dell’immobile.  

Per cui: 

Mq 54,52 (superficie commerciale piano terra comprensiva di servizi e corte ) x € 2,80/mq mese = € 

152,65, che possiamo arrotondare tranquillamente per difetto ad € 150,00/mese. 

Canone di locazione annua è pari ad € 150x12 = € 1.800,00/annuo (milleottocento//00)  

- TERRENI AGRICOLI 

Tipologia: Terreni agricoli ; 

Destinazione d’uso: agricola; 

Stima del canone locativo: 

Per la stima della locazione agraria è stato necessario acquisire i dati commerciali dalle associazioni 

di categoria (Coldiretti e Confagricoltura ) e da qualche portale immobiliare.